PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2015г.  № 92
О внесении изменений в постановление
Администрации Советского сельсовета
Советского района Курской области
от 30.12.2013 № 100 «О порядке оповещения
и информирования населения Советского
сельсовета Советского района Курской
области об опасностях, возникающих при
ведении военных действий, или в следствии                                                        этих действий»
           В соответствии с Федеральным законом от29 июня 2015года №171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»,     Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в постановление Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области от 30.12.2013 № 100 «О порядке оповещения информирования населения Советского сельсовета Советского района Курской области об опасностях, возникающих при ведении военных  действий, или вследствие этих действий» следующие изменения:

   а) по тексту слова «при ведении военных действий, или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;
   б) в п.1 части 2 слова «при ведении военных действий, или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельсовета

Советского района                                                          Н.Т.Петров